de manera que el capital suscrito queda fijado en la

suma CUARENTA DOS MILLONES SETECIENTOS

NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

Dr. HUMBERTO MOYA FLORES
NOTARIO

(US$42"794,612.00), mediante la emisión de

QUINIENTAS CINCUENTA MIL (550.000) nuevas

acciones ordinarias y nominativas del valor no

de cuatro dólares de los Estados Uniék a

América cada una; DOS) Bajo la. solemnillat

juramento, la correcta suscripción y pagar 1

aumento de capital suscrito, y en tal virtud, quelis”

QUINIENTAS CINCUENTA MIL (550.000) nuétvas

acciones emitidas con motivo del aumento de capital

suscrito, han sido integramente suscritas y pagadas

por la accionista DUFERCO C.E.C. S. A., conforme

consta de la copia certificada del Acta de Junta

General de' Accionistas de IPAC S.

[...]

Registro Mercantil correspondiente, el capital social

integramente suscrito y pagado de IPAC S.A. quedará

conformado de la siguiente manera: a) La compañia

DUFERCO C.E.C. $. A., de nacionalidad suiza, como

propietaria de la totalidad de DIEZ MILLONES

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS

CINCUENTA Y UN (10"698.651) acciones ordinarias y

nominativas del valor nominal de cuatro dólares de

los Estados Unidos de América cada una; y, b) La

compañia DUFERCO INTERNATIONAL TRADING

HOLDING S. A., de nacionalidad luxemburguesa,

como propietaria de la totalidad de DOS (2) acciones

[...]

valor pagado de ellas y los votos que les corresponden a cada accionista, resultando 4
encuentran presentes o representados los siguientes accionistas: UNO) DUFERCO C.E£. ]

DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTAS CINCUENTA UNO
(10'148,651) acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de cuatro dólares de los
Estados Unidos cada una de ellas; y, DOS) DUFERCO INTERNATIONAL TRADING
HOLDING$.A., debidamente representada por su Apoderado, señor Dr, Carlos Heinz Moeller

Gómez, conforme queda acreditado con el Poder que se incorpora al expediente de la Junta

[...]

Las accionistas presentes representan la totalidad del capital
suscrito y pagado de la Compañía, que es de Cuarenta millones quinientos noventa y cuatro mil
seiscientos doce dólares de los Estados Unidos de América de los Estados Unidos de América
(US$40"594,612,00), dividido en diez millones ciento cuarenta y ocho mil seiscientas cincuenta y
tres (10"148.653) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del valor nominal de cuatro dólares

de los Estados Unidos de América cada una de ellas. Constatado el quórum de instalación, las
accionistas declaran unánimemente su decisión de constituirse en Junta General Universal, para

[...]

modo que el capital suscrito quede fijado en la suma de CUARENTA DOS MILLONES

SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

(US$42'794,612.00), a cuyo efecto correspondería emitir QUINIENTAS CINCUENTA MIL

(550.000) nuevas acciones ordinarias, nominativas e indivisibles del valor nominal de cuatro

dólares de los Estados Unidos de América (US$4.00) cada una, las mismas que serian suscritas

conforme resuelva la Junta General, por lo que somete a consideración de las accionistas la